LEMANS NEDERLAND B.V. HAND CHAIN HOIST C-21
Lemans Nederland B.V.
Canadaweg 8
NL-4661 PZ Halsteren
Tel.: +31 (0)164 680097
E-mail: info@lemans-nederland.eu
Website: www.lemans-nederland.nl
HAND CHAIN HOIST C-21
Type Safe working
load (kg)
Hand force
max. (kg)
Load chain
(mm)
Number
of falls
Hand chain
(mm)
Construction
height (mm)
Weight
(kg)
C21-500KG 500 26 4,3 x 12 1 4,5 x 23 275 5,5
C21-1000KG 1000 32 5,6 x 17 1 4,5 x 23 310 8,9
C21-1500KG 1500 33 6,5 x 19 1 4,5 x 23 340 12,6
C21-2000KG 2000 33 7,5 x 21 1 4,5 x 23 380 16,6
C21-3000KG 3000 38 6,5 x 19 2 4,5 x 23 480 19,3
C21-5000KG 5000 34 7,5 x 21 3 4,5 x 23 555 34,0